АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Московской области

ОТДЕЛ   ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ    КУЛЬТУРЕ,    СПОРТУ,   ТУРИЗМУ    И    РАБОТЕ    С    МОЛОДЕЖЬЮ
	143966, Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д. 9.                                                          тел./факс: 528-73-30

Приказ №2а
 город Реутов                                                                                              «23»  января 2014 г.

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень целевых показателей эффективности деятельности муниципальных подведомственных учреждений и критерии оценки эффективности работы их руководителей (Приложение 1, приложение 2, приложение 3).
2. Утвердить порядок проведения независимой оценки качества работы учреждений, подведомственных отделу по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Администрации города Реутов. (приложение)
3. Директорам подведомственных учреждений разработать и утвердить целевые показатели эффективности деятельности работников.

4. Утвердить опросные листы для посетителей учреждений. (приложение).
Начальник отдела по физической культуре,

спорту, туризму и работе с молодежью                                                         Апарина  Н.О.